ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении  рассмотрения дела № 054/04/14.31-1852/2019

об административном правонарушении

16 апреля 2020 года                                                                                   г.
Новосибирск

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной
службы по Новосибирской области …., рассмотрев протокол № 054/04/14.31-
1852/2019 от 01.10.2019 г. об административном правонарушении и материалы
административного дела, возбужденного в отношении юридического лица –
Акционерного общества «СИБЭКО» (далее – АО «СИБЭКО») (ОГРН
1045401912401, ИНН 5405270340, КПП 775050001, юридический и почтовый адрес:
630099, г. Новосибирск, ул. Чаплыгина, 57) по факту совершения действий,
признанных Комиссией Новосибирского УФАС России нарушением пункта 5
части 1 статьи 10 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006г. «О защите
конкуренции», выразившихся в уклонении от заключения договора
ресурсоснабжения с ООО УК «Достойный сервис» по заявке вх. № СБ-1894 от
28.01.2019, ответственность за которое предусмотрена частью 1 статьи 14.31
Кодекса РФ об административных правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

Определением № 054/04/14.31-1852/2019 от 16.01.2020 года дело об
административном правонарушении № 054/04/14.31-1852/2019 в отношении АО
«СИБЭКО» назначено к рассмотрению на 16.04.2020 в 14-00 часов.

14.04.2020 ответчиком заявлено ходатайство об отложении рассмотрения
указанного дела в связи с обжалованием решения № 054/01/10-775/2019
Новосибирского УФАС России в Арбитражном суде Новосибирской
области.

Для принятия решения по делу об административном
правонарушении               № 054/04/14.31-1852/2019 необходимо получение
дополнительных материалов.

Руководствуясь п. 6 ст. 29.1, п.3 ч.1 ст.29.4, п.6, 7 ч.1 ст.29.7 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Рассмотрение дела № 054/04/14.31-1852/2019 отложить.
2. Назначить дело № 054/04/14.31-1852/2019 к рассмотрению на

14.05.2020                           в 10-00 часов по адресу: г. Новосибирск, ул.

Кирова, 3, кабинет 915. Регистрация в кабинете 1004.
3. Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об

административном правонарушении (с надлежащим образом
оформленными полномочиями и документами, удостоверяющими
личность), либо защитника с надлежащим образом оформленными
полномочиями  обязательна.